О т д е л  о б р а зо в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

А д а м о в с к и й  р а й о н

Н о м е р  д о к у м е н т а Д а т а  со с т а в л е н и я

15.03.2023 г.

ПРИКАЗ

«О закреплении территорий за муниципальными дошкольными

образовательными упреждениями, реализующими программы дошкольного

образования в муниципальном образовании Адамовский район»

В  с о о т в е т с т в и и  с  Ф е д е р а л ь н ы м  за к о н о м  « О б  о б р а зо в а н и и  в  Р Ф »  и  п л а н о м  р а б о т ы

А д а м о в с к о г о  р а й о н н о г о  о т д е л а  о б р аз о в ан и я , в  ц е л я х  у ч е т а  д е т е й , п о д л е ж а щ и х  о б у ч ен и ю

п о  о б р а з о в а т е л ь н ы м  п р о гр а м м ам  д о ш к о л ь н о г о  о б р аз о в ан и я , п р о ж и в а ю щ и х  н а  те р р и т о р и и

А д а м о в с к и й  р ай о н ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.З а к р е п и т ь  м у н и ц и п а л ь н ы е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы е  у ч р е ж д е н и я , р е а л и з у ю щ и е

п р о г р а м м ы  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  з а  сл е д у ю щ и м и  т е р р и т о р и я м и  м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я  А д а м о в с к и й  р ай о н :

№  п/п П ол н о е  н аи м ен о ван и е тер р и то р и я

1 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д ош к ол ьн ое

о б р азо вател ьн ое  у чр еж д ен и е  « Д ж ар л и н ски й  д етск и й

сад  № 1»

п .Д ж арл и н ски й

2

М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е д ош к о л ьн о е

о б р азо вател ьн ое  у ч реж д ен и е  « Д етск и й  сад  № 2»

п .А д ам о вк а:

ул . Ц ен тр ал ьн ая ,

ул . У к раи н ск ая , ул . Д руж б ы ,

ул . Л есн ая,

ул . А в то м о б и л и стов ,

ул . К о в ы л ь н ая , ул . Б ольш ая ,

ул . Ч к ал о в а , ул . Ш евч ен к о , ул .

М . Ж ук ов а,

ул . С о сн о вая , ул . Т о п о ли н ая,

ул . Х леб н ая,

ул. К азахстан ская ,

ул. П ро сто р н ая ,

ул. З ар еч н ая ,

п ер . Д о р о ж н ы й , у л . Ю ж н ая, ул .

С п о р ти вн ая , ул . С ад о в ая , ул .

А рк уш и , у л . Л ен и н а,

у л . П о лев ая ,

у л . М ол о д еж н ая ,

у л . О к тя б р ьск ая ,

п ер . С тепн ой ,

пер. О ль хо вы й ,

к в ар тал  С тро и тел ей ,

ул . Н аб ер еж н ая  д о  д .

№ 2 4 (в кл ю ч и тел ь н о ),

ул . С о ветск ая , д о  д . №  76

(в кл ю ч и тел ьн о ),

ул . М ай ск ая  д о  д . №

68( в кл ю ч и тель н о ),

у л . Ш ем с н с в а  д о  д . №  44

(вк л ю ч и тел ьн о ),

ул . П у ш к и н ск ая  д о  Д.№

61 (в кл ю ч и тел ь н о ),

ул . 8 М ар т а  д о  д .№  11

(в кл ю ч и тел ьн о ),

п .Н и ж н яя К и й м а ,

п .К ар аб у так ,п .А й д ы р л и н ск

3 М у н и ц и паль н о е  б ю д ж етн ое  д о ш к о ль н о е

о бр азов ател ь н о е  у ч реж д ен ие  « Д етск и й  сад  № 3

« С о л ны ш к о»

п. А дам ов ка :

ул . К о м со м о л ьская ,

пер . С ев ер н ы й , у л . М и р н ая, ул .

Зап ад н ая , ул . Н о в ая ,

ул . В иш н евая , ул . П о б ед ы , ул .

Р або ч ая ,

ул . 9 -й  П я ти летки ,

ул . С ел ь х о зтехн и ки ,

ул . Н ев ск ая , ул . С ов хо зн ая , ул.

С ел ьск ая , у л . Ш к о л ь н ая  с

д .№ 7 , пер . Б ер езо вы й ,

ул . Н аб ер еж н ая  с д . №  31, ул .

Р еч ная, у л . М ай ск ая  сд .№ 94

до  д . №  113 (в кл ю ч и тел ьн о),

п .Н ово в и н н и ц к ,

п .Д ж уси н ски й ,

п .Н о в о ад ам о в ка

4 М ун и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн ое  д о ш к о ль н ое

о б р азо вател ьн ое  у ч реж д ен и е  « Д етски й  сад  № 4»

п. А дам ов ка :

ул . Л у го в ая , у л . 4 0  л е т  Ц ели н ы ,

ул . Ш оссей н ая ,

ул . Г агар и н а ,

ул . Ю б и л ей н ая ,

ул. С ту д ен ч еск ая ,

ул. Ш ем ен ев а  с д .№  45,

пер . Т у п о й , ул . Ч ап аева ,

ул . К р асн огвар дей ск ая ,

ул . Ц ели н н ая ,

ул . И стая  И щ ан о ва ,

ул . 8 М ар т а  с д . № 1 2 ,

ул . Ш к о л ь н ая  д о  д .№  6

(в кл ю ч и тел ь н о ),

ул . М ай ск ая  с д .№  69 до

д . № 93 (в кл ю ч и тел ь н о ),

ул . П у ш к и н ск ая  с д .№ 6 2,

у л .С о ветск ая  с д .№ 7 7  д о

д .№ 1 3 4  (в кл ю ч и тел ьн о ),

у л  .Н аб ер еж н ая  с  д .№ 5 до

д .№ 3 0 , ул . С .Е сен и н а

5 М у н и ц и паль н о е  б ю д ж етн ое  д о ш к о ль н о е

о бр азов ател ь н о е  у чр еж д ен и е  « Д етск и й  сад  № 5

«Д ю й м о в оч ка»

п. А д ам о вка :

у л . М ай ск ая  с  д . № 114 ,

у л . Э н ер гети к о в , ул . П У -7 2 , ул .

К и р п и ч н ы й  заво д ,

ул . 70 л е т  О к тяб ря ,

ул . В о сточ н ая ,

ул . К о м аро ва , ул . Зелен ая,

у л .О р ск ая , у л . У рал ь ская , ул .

Р о д и м ц ева , ул . В ер х н я я , ул.

Ц веточ н ая .

6 М ун и ц и пал ьн о е  б ю д ж етн ое  д ош к о ль н ое

о бр азо в атель н ое  у чр еж д ен и е  « Д етск и й  сад  № 6»
п .Ш и л ь да

7 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн ое  д о ш к о л ь н о е

об разо в атель н о е  у чр еж д ен и е  « Д етски й  сад  «С казка»

№ 8»

п .М ай ски й , п .К у сем ,

п .К о ску л ь , п .Р еч н о й ,

8 М у н и ц и паль н о е  бю д ж етн о е д о ш к о ль н ое

о бр азо в атель н ое  у ч реж д ен и е  « Т ер ен сай ск и й  д етск ий

сад  № 9»

п .Т ер ен сай , п .А н д реевк а,

п .Б ел о п о л ье , п .С л ю д я н о й

9 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е д ош к ол ьн ое

об разо в ател ь н о е  уч р еж д ен и е  « Д етски й  сад  № 10»

п .Е л и завети н ка , и .Б айм у р ат ,

п .Э н б ек ш и

10 М у н и ц и паль н о е  б ю д ж етн о е  д о ш к ол ьн ое

об разо в атель н о е  у чр еж д ен и е  « Д етски й  сад  №  11»

п .А н и хо в ка ,

п .Д ж асай ,п .К р асн о яр ск ,

11 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е о б щ еоб разо в атель н о е

у ч р еж д ен и е  « К о м сом о льская средн яя

о бщ еоб р азо в атель н ая  ш кола»  (д о ш к о л ь н ы е  гру п п ы )

п .К о м со м о ль ски й

12 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е д ош к о ль н о е

о бр азо вател ьн ое  у ч реж д ен и е  « Б р ац л ав ски й  д етск и й

сад  № 1 4  « С олн ы ш ко»

п .Б р ац л ав ка . п .А н еев ка ,

п .К ам ен ец к ,п .К аи н сай

13 М у н и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн о е д ош к ол ьн ое

об разо в ател ь н о е  у ч р еж д ен и е  « Д етски й  сад  № 15»
п .С о в хо зн ы й , п .М ещ еряк ов ка ,

14 М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн ое  д о ш к о ль н о е

об разо в атель н о е  у чр еж д ен и е  « Ю б и л ей н ы й  д етски й

сад  № 1 6  « С олн ы ш ко»

п .Ю б и лей н ы й , п .Ж у лам ан сай ,

2. К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  п р и к а з а  в о зл о ж и т ь  н а  в ед у щ ег о  с п е ц и а л и с т а  А д а м о в с к о г о

Р О О  Т е й х р и б  Е .П .

Н а ч а л ь н и к  А д а м о в с к о г о  Р О 0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-30T15:26:42+0500